PAGE
6

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                        ***

       Số: 587  -CV/TĐTN-TNNT                     Rạch Giá, ngày  27  tháng 12 năm 2014
“V/v báo cáo kết quả hoạt động của Đoàn

      tham gia xây dựng nông thôn mới,

              giai đoạn 2011 -2014”.
                                         Kính gửi: Thường trực các huyện, thị, thành Đoàn
                                                                           và Đoàn trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 4032-CV/TWĐTN-TNNT ngày 18/12/2014 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc “báo cáo kết quả hoạt động của Đoàn tham gia xây dựng nông thôn mới”, giai đoạn 2011 - 2014,
Nhằm đánh giá kết quả hoạt động của Đoàn tham gia xây dựng nông thôn mới, Thường trực Tỉnh Đoàn đề nghị Thường trực các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc báo cáo một số nội dung sau:
Căn cứ vào kết quả thực tế, đồng thời bám sát nội dung phong trào và Đề án, đề nghị báo cáo kết quả nội bật, chỉ ra những tồn tại, hạn chế, khó khăn, nguyên nhân, những kinh nghiệm và đề xuất, kiến nghị cụ thể qua 03 năm triển khai thực hiện Cuộc vận động “Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới” và thực hiện Đề án “ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tham gia xây dựng nông thôn mới, giai đoạn 2013 – 2020”(Đề nghị gửi kèm theo kế hoạch triển khai, Đề án đã được UBND huyện phê duyệt và biểu phụ lục số liệu theo mẫu gửi kèm).
Đề nghị Thường trực các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc gửi báo cáo về Tỉnh Đoàn trước ngày 07/01/2015 qua Ban Thanh niên Nông thôn Tỉnh Đoàn (số 22 Nguyễn Trung Trực, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang) Điện thoại: 0773.876904; email:  bantnnt@tinhdoankiengiang.org.vn.
                                                                TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Nơi nhận:                                                                           PHÓ BÍ THƯ
- Như kính gửi,

- TT Tỉnh Đoàn,

- Website,                                                                                                      Đã ký
- Lưu VP, Ban TNNT.

                                                                                     Trương Thanh Thúy
                                   BCH ĐOÀN………………..                                                                        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                                                     ***

PHỤ LỤC SỐ LIỆU KẾT QUẢ THỰC HIỆN (2011 – 2014)

Cuộc vận động “Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới” và
Đề án “ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tham gia xây dựng nông thôn mới, giai đoạn 2013 – 2020”
(kèm theo Công văn số: 587-CV/TĐTN-TNNT ngày 27/12/2014 của Ban Thường vụ  Tỉnh Đoàn)
Phụ lục số 1

	Công tác thông tin, tuyên truyền
	Tham gia xây dựng hạ tầng, cảnh quang nông thôn

	Tài liệu tuyên truyền

Hội thi
	Toạn đàm, hội thảo, tập huấn
	Đường giao thông nông thôn làm mới
	Giao thông thủy lợi nội đồng làm mới
	Số nhà văn hóa xây mới
	Số nhà nhân ái xây mới

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Số loại tờ rơi, áp phít được biên tập
	Số lượng tờ rơi, áp phích được phát hành
	Số lượng
	Số lượt ĐVTN tham gia
	Số lượng
	Số lượt ĐVTN tham gia
	Số km
	Trị giá (triệu đồng)
	Ngày công
	Số km
	Trị giá (triệu đồng)
	Ngày công
	Số nhà
	Trị giá (triệu đồng)
	Ngày công
	Số nhà
	Trị giá (triệu đồng)
	Ngày công

                                                                                                                                                                                       TM. BAN THƯỜNG VỤ………………..
                                                                                                                                                                                   Ký tên, đóng dấu

                                   BCH ĐOÀN………………..                                                                        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                                                        ***

PHỤ LỤC SỐ LIỆU KẾT QUẢ THỰC HIỆN (2011 – 2014)

Cuộc vận động “Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới” và
Đề án “ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tham gia xây dựng nông thôn mới, giai đoạn 2013 – 2020”
(kèm theo Công văn số: 587-CV/TĐTN-TNNT ngày 27/12/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn)
                                                                                                                                                                                                            Phụ lục số 2
	Các hoạt động bảo vệ môi trường, bảo vệ dòng sông quê hương
	Hỗ trợ thanh niên phát triển kinh tế

	Hoạt động trồng cây, trồng rừng
	Nhà tiêu hợp vệ sinh được xây mới
	CLB, tổ, đội, nhóm TN BVMT
	Tập huấn chuyển giao tiến bộ KHKT
	CLB, THT, HTX thanh niên
	CLB khuyến nông, khuyến ngư, khuyến lâm
	Tư vấn, hướng nghiệp, giới thiệu việc làm cho thanh niên

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	10
	11

	13
	14

	16
	17
	18

	Số lượng đã trồng
	Số lượng ĐVTN tham gia
	Số nhà
	Trị giá (triệu đồng)
	Số lượng
	Số ĐVTN tham gia
	Số lớp
	Số ĐVTN tham gia

	Số lượng
	Số ĐVTN tham gia

	Số lượng
	Số ĐVTN tham gia

	SL TN được tư vấn, GTVL
	Số ĐVTN được dạy nghề
	Số ĐVTN được giải quyết việc làm

                                                                                                                                                                                           TM. BAN THƯỜNG VỤ………………..

                                                                                                                                                                                   Ký tên, đóng dấu

                                   BCH ĐOÀN………………..                                                                        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                                                        ***

PHỤ LỤC SỐ LIỆU KẾT QUẢ THỰC HIỆN (2011 – 2014)

Cuộc vận động “Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới” và
Đề án “ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tham gia xây dựng nông thôn mới, giai đoạn 2013 – 2020”
(kèm theo Công văn số: 587-CV/TĐTN-TNNT ngày 27/12/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn)
Phụ lục số 3
	Xây dựng đời sống văn hóa
	Giữ gìn ANTT trên địa bàn nông thôn

	SL TN tình nguyện trong các đợt cao điểm

	Hoạt động VH,
văn nghệ, TDTT
	Điểm truy cập Internet do Đoàn quản lý
	CLB tiền hôn nhân, PL, kỹ năng XH
	Hỗ trợ HSSV có hoàn cảnh khó khăn
	Tổ, đội, nhóm TN tình nguyện giữ gìn ANTT
	Số TN chậm tiến được cảm hóa, giúp đỡ

	Mô hình chi đoàn dân quân tự vệ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	12
	13
	14
	15
	16

	Số hoạt động
	Số lượt ĐVTN tham gia
	Số lượng
	Số  ĐVTN tham gia
	Số lượng
	Số  ĐVTN tham gia
	Số HSSV được hỗ trợ
	Trị giá (triệu đồng)
	Số lượng
	Số  ĐVTN tham gia

	Số lượng
	Số  ĐVTN tham gia
	Tháng thanh niên
	Chiến dịch TNTN Hè
	Hoạt động khác

                                                                                                                                                                                   TM. BAN THƯỜNG VỤ………………..

                                                                                                                                                                                   Ký tên, đóng dấu

                                   BCH ĐOÀN………………..                                                       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

                                                      ***

PHỤ LỤC SỐ LIỆU KẾT QUẢ THỰC HIỆN (2011 – 2014)

Cuộc vận động “Tuổi trẻ chung tay xây dựng nông thôn mới” và

Đề án “ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tham gia xây dựng nông thôn mới, giai đoạn 2013 – 2020”

( dành cho cụm Đoàn trực thuộc )

(kèm theo Công văn số: 587-CV/TĐTN-TNNT ngày 27/12/2014 của Ban Thường vụ  Tỉnh Đoàn)
	STT
	Đơn vị thụ hưởng
	Nội dung thực hiện
	Trị giá bằng tiền hoặc hiện vật
 (ngày công)
	Ghi chú

                                                                                                                                                                                          TM. BAN THƯỜNG VỤ………………..

                                                                                                                                                                                   Ký tên, đóng dấu